- 1 -

お 知 ら せ
2025 年 7 月 21 日

帯広市

J-PLACE における JRA の前日発売レース拡大について

ばんえい十勝では、8 月 23 日（土）よりＪＲＡの前日発売レースを、下記の通り拡大するこ

とになりましたのでお知らせします。

記

■前日発売の拡大

１． 変更日

2025 年 8 月 23 日（土）

２． 対象場外発売所

  J-PLACE 帯広、J-PLACE 北見、J-PLACE 旭川北彩都、J-PLACE 岩見沢、J-PLACE 釧路、

J-PLACE 名寄、J-PLACE 網走、J-PLACE 琴似駅前、J-PLACE ふかがわ

３． 変更内容

    （変更前）Ｊ－ＰＬＡＣＥ発売日の翌日に実施されるＧⅠレースのみ
      ↓

（変更後）Ｊ－ＰＬＡＣＥ発売日の翌日に実施される全重賞レース

     以 上
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
＜報道関係者 各位＞

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひ取材についてご検討の程よろしくお願い申し

上げます。ご不明な点がありましたら以下までご連絡ください。

ばんえい十勝 広報担当 藤田・中村・髙尾

〔電話〕帯広競馬場 0155-34-0825㈹

※火・水曜除く9:30～18:15 ナイター開催日（土・日・月）12:30～21:00

〔ばんえい十勝公式ホームページ〕https://www.banei-keiba.or.jp/